

GUL AHMED TEXTILE MILLS LTD.



FINANCE DIVISION
Plot No. H/7, Landhi,
Karachi-75120
Pakistan

Telephones : (9221) 111-485-485
Fax No. : (9221) 3501 9802
Email : finance@gulahmed.com

GUL\SD\PSX\10\2024

October 18, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI.

Dear Sir,

SUBJECT: BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

We are pleased to enclose herewith a copy of the Ballot Paper for voting through postal ballot for the Special Business to be transacted at the Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, October 26, 2024 at 10:30 a.m. at Moosa D. Dessai ICAP Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, G-31/8, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through video-link (Zoom facility) in compliance of regulation No.5.6.9 of the PSX Regulations that requires prior transmission.

The ballot paper has been placed on the Company's website www.gulahmed.com and the same has been published in the newspapers i.e. Daily Business Recorder and Daily Nawa-e-Waqt today (October 18, 2024).

Further, in compliance with Regulation 4 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the e-voting facility will be available to the eligible shareholders in line with applicable laws.

Please disseminate this information to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Yours truly,

SALIM GHAFFAR
Company Secretary

Encl: As above.



Ballot Paper for Voting Through Post

GUL AHMED TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office Gul Ahmed Textile Mills Limited, Plot No.H-7, Landhi Industrial Area, Landhi, Karachi, Pakistan.

Contact: +92 21 111 485 485; Website: <https://www.gulahmed.com>

For poll to be held at the Annual General Meeting of Gul Ahmed Textile Mills Limited on Saturday, 26 October 2024, at 10:30 a.m. at Moosa D. Dessai ICAP Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, G-31/8, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through video-link facility to transact the following business.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Gul Ahmed Textile Mills Limited, Plot No.H-7, Landhi Industrial Area, Landhi, Karachi, Pakistan. Attention "The Company Secretary".

Designated Email Address: salim.ghaffar@gulahmed.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

INSTRUCTION FOR POLL

1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.

2. In case both the boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (✓) mark in the appropriate box below.

S. No.	Nature and description of Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	<p><u>SPECIAL RESOLUTION</u></p> <p>"RESOLVED that</p> <p>a) the transactions carried out in normal course of business with related parties as disclosed in Note No.40 during the year ended June 30, 2024 be and are hereby ratified and approved,</p> <p>b) the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with related parties during the ensuing year ending June 30, 2025, and</p> <p>c) these transactions by the Board of Directors of the Company shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification / approval."</p>		

Signature of shareholder(s)

Place

Date

NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before October 25, 2024 during working hours (i.e. by 5:30 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company <https://gulahmed.com/>. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپر

رجسٹرڈ آفس گل احمد ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ، پلاٹ نمبر H-7، لاندھی انڈسٹریل ایریا، لاندھی، کراچی، پاکستان۔

رابطہ: 92 21 111 485 485 ویب سائٹ: www.gulahmed.com

گل احمد ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کے سالانہ اجلاس عام میں 26 اکتوبر 2024 بروز ہفت صبح 10:30 بجے موٹی ڈی ڈی سیائی آئی سی اے پی آڈیٹوریم، انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، G-31/8، چارٹرڈ میں منعقد ہونے والی رائے شماری کے لیے۔ اکاؤنٹنٹس ایونیو، گلشن، کراچی کے ساتھ ساھو ویڈیولنک کی سہولت کے ذریعے درج ذیل کاروبار کا لین دین کریں۔

چیز میں کے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے:

کاروباری پتہ: چیز میں، گل احمد ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ، پلاٹ نمبر H-7، لاندھی انڈسٹریل ایریا، لاندھی، کراچی، پاکستان۔ "کمپنی سیکرٹری" کی توجہ۔
نامزد ای میل ایڈریس: salim.ghaffar@gulahmed.com

شیز ہولڈر / مشترکہ شیز ہولڈر کا نام	
شیز ہولڈر کا رجسٹرڈ پتہ	
شیز کی تعداد	
فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور دستاویزات منسلک کریں	
باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں۔)	

پول کے لیے ہدایات

- براہ کرم متعلقہ باکس پر نشان لگا کر (✓) اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔
 - اگر دونوں خانوں پر (✓) کا نشان لگایا گیا ہے، تو آپ کے بیلٹ پیپر کو "مسترد" سمجھا جائے گا۔
- میں/ہم اس کے ذریعے ذیل کی قراردادوں کے سلسلے میں اپنی/اپنی رضامندی یا اختلاف رائے کو بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں نیچے دیے گئے مناسب باکس میں ٹاک (✓) کا نشان لگا کر ریویویشن پر جائیں۔

سیریل نمبر	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	میں/ہم قرارداد کی منظوری دیتے ہیں (FOR)	میں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (غلاف)
	<p>خصوصی قرارداد</p> <p>"اس کو صل کیا</p> <p>الف) 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے دوران جیسا کہ نوٹ نمبر 40 میں ظاہر کیا گیا ہے متعلقہ فریقوں کے ساتھ معمول کے کاروبار میں کیے گئے لین دین کی توثیق اور منظوری دی جاتی ہے،</p> <p>ب) کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو 30 جون 2025 کو ختم ہونے والے آنے والے سال کے دوران تمام لین دین کی منظوری دینے اور متعلقہ فریقوں کے ساتھ معمول کے مطابق کاروبار کرنے کا اختیار ہے، اور</p> <p>ج) کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے ان ٹرانزیکشنز کو شیز ہولڈرز کے ذریعے منظور شدہ سمجھا جائے گا اور ان کی باضابطہ توثیق/منظوری کے لیے اگلی سالہ جنرل میٹنگ میں شیز ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔</p>		

تاریخ

جگہ

شیز ہولڈر کے دستخط

بیلٹ پیپر جمع کرانے کے لیے نوٹس/ طریقہ کار:

- صحیح طریقے سے بھرا ہوا اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ چیز میں کو، مذکورہ پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہیے۔
- CNIC / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم میٹنگ کے چیز میں تک 25 اکتوبر 2024 کو یا اس سے پہلے کام کے اوقات میں (یعنی شام 5:30 بجے تک) پہنچ جائیں۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ ووٹنگ کے لیے زیر غور نہیں آئے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط CNIC / پاسپورٹ پر دستخط سے مماثل ہونا چاہئے (غیر ملکی کی صورت میں)۔
- نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھلے ہوئے، مسخ شدہ، زیادہ لکھے ہوئے بیلٹ پیپر مسترد کر دیے جائیں گے۔
- باڈی کارپوریٹ اور کارپوریشن کے نمائندہ کی صورت میں، پوسٹل بیلٹ کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔ یا کمپنیز ایکٹ 2017 کا 139، جیسا کہ قابل اطلاق ہے، جب تک کہ یہ (ز) کے مطابق اجازت نامہ کی صحیح تصدیق شدہ کاپی کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔ یا کمپنیز ایکٹ 2017 کا 139، جیسا کہ قابل اطلاق ہے، جب تک کہ یہ پراسس فارم کے ساتھ پہلے ہی جمع نہ کر دئے جائیں۔ غیر ملکی باڈی کارپوریٹ وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات کنسل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونی چاہئیں جو ممبر پر دائرہ اختیار رکھتا ہو۔
- بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ <https://gulahmed.com> پر بھی رکھا گیا ہے۔ اراکین ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل/فولیو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔